BOLETIM UFAM

052ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data:13/07/2021

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: Sheila Furtado Farias
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 205/2021 – PROEG, de 10 de junho de 2021.

Art. 1º RECOMPOR, a partir do dia 15 de junho de 2021, a Comissão do Processo Administrativo para

apurar possíveis irregularidades ocorridas no ato da matrícula institucional, atribuídas à discente com nº

de matrícula 21453227, com os servidores abaixo designados: Presidente: Irones da Silva Cordeiro -

CM-DRA/PROEG SIAPE: 293464. Membros: Adriely Evelyn Larissa Magalhães Carioca -

DLN/PROEG SIAPE: 2386367. João Rakson Angelin de Souza - DAE/PROEG. SIAPE: 1964311. Art.

2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA Nº 208/2021 – PROEG, de 06 de julho de 2021.

Art. 1º RETIFICAR a Portaria nº 205/2021-PROEG (0567123), conforme segue: Onde se lê: João

Rakson Angelin de Souza - DAE/PROEG. SIAPE: 1964311. Leia-se: João Rakson Angelim da

Silva- DAE/PROEG. SIAPE: 1964311. Art 2º As demais determinações da Portaria nº 205/2021-

PROEG (0567123) permanecem inalteradas. Art 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=644727&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000568&infra_hash=fcbb57e84aa2355a9563d8a6ee1008f6b8fc1ee510f9a6afc8bd6e672684901d
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=644727&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000568&infra_hash=fcbb57e84aa2355a9563d8a6ee1008f6b8fc1ee510f9a6afc8bd6e672684901d